UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG MẦM NON SUỐI LƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số 23/BC – MNSL                                                     Phì Nhừ, ngày 26 tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến tham gia góp ý kiến dự thảo

Chương trình Giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025

Căn cứ công văn số 13/CV-MNSL, ngày 23 tháng 8 năm 2024 về việc  tham

gia góp ý dự thảo Chương trình Giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025.  Qua

lấy ý kiến của tất cả giáo viên các tổ và tổng hợp, kết quả như sau:

100% cán bộ quản lý, giáo viên của các tổ chuyên môn đã nghiên cứu bản

dự thảo Chương trình Giáo dục nhà trường năm học 2024-2025 và nhất trí với các

nội  dung trong dự thảo Chương trình Giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025.

Trên đây là kết quả tổng hợp lấy ý kiến tham gia góp ý kiến dự thảo Chương

trình Giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025 của trường mầm non Suối Lư./.

Nơi nhận:

- BGH, Các tổ chuyên môn;

- Lưu HS,VT.

                       P.HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị Hồng Hạnh